
   

HOTĂRÂRE  

pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș 

nr.170/12.09.2019 pentru modificarea și completarea H.C.J. Argeș nr. 

250/19.10.2018 privind aprobarea proiectului cu titlul ”Extinderea, 

modernizarea şi dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie 

Piteşti” a Studiului de fezabilitate mixt și a cheltuielilor legate de proiect 

 

Consiliul Județean Argeș: 

Analizând Referatul de aprobare nr. 172/SC/07.10.2019, precum și Raportul 

Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională nr. 

15955/08.10.2019; 

 Având în vedere: 

 Programul Operațional Regional 2014 - 2020 Axa prioritară 8 - Dezvoltarea 

infrastructurii sanitare şi sociale, Obiectivul Specific 8.1 – Creșterea 

accesibilității serviciilor de sănătate, comunitare și a celor de nivel secundar, 

în special pentru zonele sărace și izolate, Operațiunea A-Ambulatorii; 

 Art.173, alin. (3), lit. f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ;  

 O.U.G. nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investiţiilor 

publice şi a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea şi completarea unor 

acte normative şi prorogarea unor termene, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 Hotărârea consiliului județean nr. 250/19.10.2018 privind aprobarea 

proiectului cu titlul ”Extinderea, modernizarea şi dotarea Ambulatoriului 

Integrat al Spitalului de Pediatrie Piteşti” a Studiului de fezabilitate mixt și a 

cheltuielilor legate de proiect, modificată și completată de Hotărârea 

consiliului județean nr. 170/12.09.2019; 

 Scrisoarea de clarificare nr. 7, înregistrată cu nr. 15870/07.10.2019; 

 Avizele comisiilor de specialitate K1, K5 și K6; 

 Avizul secretarului județului Argeș. 

         În temeiul prevederilor art. 182, alin. (1) coroborat cu art. 196, alin. (1), lit.a) 

din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro   

Operator de date personale nr.37708 



ART.1. Se aprobă bugetul – revizuit al proiectului ,,Extinderea, modernizarea şi 

dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Piteşti”, conform 

anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.2. Cu data adoptării prezentei, Anexa nr. 2 a Hotărârii consiliului județean nr. 

170/12.09.2019 va fi înlocuită cu anexa la prezenta hotărâre. 

 

ART.3. Direcția Economică și Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare 

Internațională vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 Instituţiei Prefectului - Județul Argeş; 

 Direcției Economice; 

 Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională. 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

Contrasemnează, 

                                                      SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                                                               IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data astăzi___________2019 

Nr.___  

 


